
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

うしおだ診療所 院所利用委員会発行 

2021年 5月 vol.29 

 

 うしおだ待合室だより 
 

地域の方々から、励ましの寄せ書きをいただきました 

ある日受診に見えた患者さまとそのご家族さまより、「うしおだ診療所で働く皆さまへ」との
寄せ書きを頂戴しました。温かな感謝と励ましのお言葉がつづられており、思わず目頭が
熱くなりました。多くの来所者の目に触れるよう、玄関前に掲示させていただく事としまし
た。作成して下さった方々、本当に有難うございます。 うしおだ診療所 野末浩之 

 

今年二月一日に入職いたしました、作業療法士の

諏訪部優香です。精神科デイケアでの仕事は初め

てですが、温かい雰囲気の中で楽しく働かせていた

だいております。日々の生活が豊かになりますよう、

皆様の力になっていきたいと思います。まだまだ未熟

な面があり頼りないですが、精一杯務めてまいります

ので、よろしくお願いいたします。 

精神科デイケア 諏訪部優香さん 
 

 

 

三階の菜の花デイケア室に飾られている、

利用者さまの作品です   

藤の花がきれいです 

精神科デイケアに、作業療法士の諏訪部優香さんが入職されました 

 
心温まるメッセージ、本当にありがとうございました  


